船用电磁灶项目采购-澄清公告

船用电磁灶项目采购-澄清公告

（项目编号：GMGS0120250103）

2025年5月20日发布了“船用电磁灶项目采购”竞争性比选公告，现发布澄清公告如下：

一、澄清内容

变更内容

序号 章节号 原文 现文

1 第三章用户需求书

第三章用户雷求书,
三、产品技术参数及
数量清单，序号1:直
径700cm大锅两个;序
号2:直径700cm大锅;
序号3:直径600cm大
锅

第三章用户雷求书,三
、产品技术参数及数
量清单，序号1:直径7
00mm大锅两个;序号2
:直径700mm大锅;序
号3:直径600mm大锅

2 第四章：拟签订合同

第四章拟签订合同，
一.合同金额,4货物清
单及报价如下:序号1:
直径700cm大锅两个;
序号2:直径700cm大
锅;序号3:直径600cm
大锅

第四章拟签订合同，
一.合同金额,4货物清
单及报价如下:序号1:
直径700mm大锅两个;
序号2:直径700mm大
锅;序号3:直径600mm
大锅

3 报价表

序号1:直径700cm大
锅两个;序号2:直径70
0cm大锅;序号3:直径
600cm大锅

序号1:直径700mm大锅
两个;序号2:直径700m
m大锅;序号3:直径600
mm大锅

4
第一章 竞争性比选公

告

三、比选文件的获取
2.比选文件获取时间
（比选公告期）为20
25 年 5 月 20 日至20
25 年 5 月 26 日，每
日上午9：00时至17
：00时（北京时间，
下同）

四、报价时间和方式
3．报价结束时间为
：2025 年 5 月 27 日
14时00分；

三、比选文件的获取2.
比选文件获取时间（
比选公告期）为2025
年 5 月 20 日至2025 年
5 月 28 日，每日上午9
：00时至17：00时（
北京时间，下同）

四、报价时间和方式3
．报价结束时间为：
2025 年 5 月 29 日14
时00分；

原比选公告及比选文件中涉及以上修改的均以变更后现文为准。原比选文件其它内容不变，本澄清公告与原比选公告及比
选文件不一致的部分以本澄清公告为准。

二、联系方式

联系单位：广州海洋地质调查局

联系电话：020-83543598

联系邮箱：gmgscgjd@163.com

广州海洋地质调查局

2025年5月27日

1/1

	船用电磁灶项目采购-澄清公告